1
3
4
5
6
78
9
2

Благодаря усовершенствованной конструкции и высокому качеству
используемых материалов, аппараты серии PRIZMA обеспечивают 20000
циклов механической и 10000 электрической коммутационной способности.
Габаритные размеры
Артикул
Номинальный
ток (А)
Число
полюсов
Номинальная
наибольшая
включающая
способность
Параметры сети
TKE-PZ60-MDSI-1-16 16 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-1-20 20 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-1-25 25 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-1-32 32 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-1-40 40 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-1-63 63 1 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-16 16 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-20 20 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-25 25 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-32 32 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-40 40 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-2-63 63 2 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-20 20 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-25 25 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-32 32 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-40 40 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-63 63 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-3-100 100 3 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-4-40 40 4 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-4-63 63 4 6000 А 230/400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-MDSI-4-100 100 4 6000 А 230/400 В 50 Гц~